
Муниципальный отдел образования
администрации МО «Катангский район»

П Р И К А З
от 13.02. 2025 г. № 17- Д

с. Ербогачен

Об утверждении муниципального плана
мероприятий («Дорожная карта») по
реализации ФГОС общего образования и

В целях обеспечения методического сопровождения введения и реализации
федеральных государственных образовательных стандартов общего образования,
федеральных основных образовательных программ, федеральных адаптированных
образовательных программ, руководствуясь Положением МОО администрации МО
«Катангский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальный план мероприятий («Дорожная карта») по
реализации ФГОС общего образования и применения ФООП и ФАОП в
образовательных учреждениях МО «Катангский район» до 2026 года согласно
приложению 1.

2. Довести до сведения руководителей  образовательных учреждений настоящий
приказ ( Верхотурова О.Г., консультант).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Верхотурову О.Г. –
консультанта МОО администрации МО «Катангский район».

Начальник МОО Д.М.Гавриленко

применения ФООП и ФАОП в
образовательных учреждениях
МО «Катангский район» до 2026 года




		2025-03-27T09:15:55+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна




